

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura de Frederico Westphalen
Prefeitura de Frederico Westphalen
Registro de Preços Eletrônico - 71/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	APITO PROFISSIONAL MODELO CLASSIC, PRODUZIDO EM PLÁSTICO NÃO TÓXICO DE ALTA RESISTENCIA, NA COR PRETA E SEM BOLINHA INTERNA. NÍVEL SOM APROXIMADAMENTE 115DB. COM CORDÃO EM POLIPROPILENO.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	17,02
Valor Final:	7,00
Valor Total:	70,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:16:57 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	NEDEL
Item:	0002
Descrição:	BOLA BASQUETE OFICIAL ADULTO, CAMARA DE BUTIL, CONFECCIONADA EM BORRACHA, TAMANHO 75-78 CM, PESO 600-650 GRAMAS, MIOLO REMOVÍVEL POR AMARELO, AZUL E BRANCO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	122,63
Valor Final:	25,20
Valor Total:	504,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:19:58 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	BASKET
Item:	0003
Descrição:	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO- CIRCUNFERÊNCIA 68-70CM, PESO 410- 450 GRAMAS, CÂMARA AIRBILITY COSTURADA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CONFECCIONADA EM PVC. TECNOLOGIA ULTRAFUSION, SEM COSTURA.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	201,16
Valor Final:	42,00
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:19:58 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	NEDEL
Item:	0004
Descrição:	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO N°5 (PROFISSIONAL, 68-70CM, 420-450 GRAMAS) MARA AIRVILITY/BUTIL, PU, MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	116,66
Valor Final:	43,40
Valor Total:	868,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:16:57 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	K.S. Artigos Esportivos Eireli
Modelo:	campo
Item:	0005
Descrição:	BOLA DE FUTSAL MAX 100- TERMOTEC 7. TECNOLOGIA TERMOTEC: COM 0%DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, COMPOSIÇÃO POLIURETANO, 330 GRAMAS SEM COSTURA, CIRCUNFERENCIA DE 54CM. ORIGEM NACIONAL.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	203,00
Valor Final:	57,50
Valor Total:	1.437,50
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:16:57 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	TECBOL LTDA
Modelo:	Futsal 100
Item:	0006
Descrição:	BOLA DE FUTSAL MAX 500- TERMOTEC 7, TECNOLOGIA TERMOTEC: COM 0%DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, COMPOSIÇÃO POLIURETANO, 330 GRAMAS SEM COSTURA, CIRCUNFERENCIA DE 54CM. ORIGEM NACIONAL.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	148,83



Valor Final:	55,40
Valor Total:	1.108,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:16:57 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	TECBOL LTDA
Modelo:	Futsal 500
Item:	0007
Descrição:	BOLA FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL- MICROFIBRA DE PVC, CIRCUNFERENCIA 64-66CM, PESO 360-390 GRAMAS, CÂMARA AIRBILITY COSTURADA, MIOLO SLIPSYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, COSTURADA.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	124,67
Valor Final:	31,00
Valor Total:	620,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:19:58 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	IDEA
Item:	0008
Descrição:	BOLA OFICIAL DE BASQUETE, TAMANHO MIRIM-PESO 450 A 500 GRAMAS, CONSTRUÇÃO MATRIZADA PU, CIRCUNFERENCIA 72 A 74 GOMOS ZERO, CAMARA AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. MATERIAL MICROFIBRA.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	113,00
Valor Final:	25,20
Valor Total:	378,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:19:58 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	TALBERG
Item:	0009
Descrição:	BOLA OFICIAL DE FUTSAL, PESO 200 A 280 GRAMAS, CONSTRUÇÃO TERMOTEC PU, CIRCUNFERENCIA 50 A 53CM, 8 GOMOS, CAMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, MATERIAL PU.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	119,63
Valor Final:	53,20
Valor Total:	1.064,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:19:58 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	NEDEL
Item:	0010
Descrição:	BOLA OFICIAL DE FUTSAL TAMANHO INFANTIL- SUB 13, 8 GOMOS LAMINADO DE PU, PESO 350 A 380 GRAMAS, CONSTRUÇÃO TERMOTEC PU, CIRCUNFERENCIA 55 A 59CM, 8 GOMOS AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL ELUBRIFICADO.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	116,67
Valor Final:	53,20
Valor Total:	1.596,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:19:58 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	NEDEL
Item:	0011
Descrição:	BOLA OFICIAL DE VOLÊI, TAMANHO INFANTIL. CONFECCIONADA EM PVC,ACABAMENTO 18 GOMOS, MATRIZADA, TAMANHO 60-63 CM DE DIAMETRO. PESO 240-270 GRAMAS.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	126,33
Valor Final:	25,20
Valor Total:	756,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:19:58 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	IDEA
Item:	0012
Descrição:	BOLA OFICIAL DE VÔLEI. CONFECCIONADA EM PVC, ACABAMENTO 18 GOMOS,MATRIZADA, TAMANHO 66-67CM DE DIAMETRO,PESO APROXIMADO 280 GRAMAS
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	129,00
Valor Final:	29,50
Valor Total:	737,50
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:16:57 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	TECBOL LTDA
Modelo:	Vôlei PVC
Item:	0013



Descrição:	BOMBA DE ENCHER BOLAS CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO RESISTENTE E POSSUI BICO. COM TECNOLOGIA DOUBLE ACTION.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	26,87
Valor Final:	16,80
Valor Total:	336,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:16:57 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	TOPPER
Item:	0014
Descrição:	CORDA DE PULAR INDIVIDUALMENTE. CORDA DE ALGODÃO, CABO DE MADEIRA NAS EXTREMIDADES. ESPESSURA: 6MM, TAMANHO: 2 METROS, MATERIAL: ALGODÃO, EMPUNHADEIRA, MADEIRA CORDA TRANÇADA, CABOSANATÔMICOS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	13,38
Valor Final:	4,40
Valor Total:	176,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:16:57 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	IMPORT
Item:	0015
Descrição:	DOMINÓ DIVISÃO SILÁBICA- CONFECCIONADO EM M.D.F. 0,28 CM, 28 PEÇAS DE 7x3,5CM, PINTADA COM FUNDO BRANCO ULTRAVIOLETA ATÓXICO E SERIGRAFIA EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA EM UMA DAS FACES. EMBALAGEM: CAIXA DE MADEIRA COM ENCAIXE DE CORRER, MEDINDO 19x7, 3x4CM.TAMPA: FACE EXTERIOR PINTADA COM FUNDO BRANCO ULTRAVIOLETA ATÓXICO, SERIGRAFADO EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA COM UM ORIFÍCIO DE 1CM DE DIÂMETRO PARA FACILITAR A ABERTURA DA CAIXA. LACRADO COM PELÍCULA DE P.V.C. ENCOLHÍVEL. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	41,97
Valor Final:	15,24
Valor Total:	304,80
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:16:57 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	CARLU
Item:	0016
Descrição:	DOMINÓ DIVISÃO- CONFECCIONADO EM M.D.F. 0,28CM, 28 PEÇAS DE 7x3,5CM, PINTADA COM FUNDO BRANCO ULTRAVIOLETA ATÓXICO E SERIGRAFIA EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA EM UMA DAS FACES. EMBALAGEM: CAIXA DE MADEIRA COM ENCAIXE DE CORRER MEDINDO 17x9,3x4 CM.TAMPA: FACE EXTERIOR PINTADA COM FUNDO BRANCO ULTRAVIOLETA ATÓXICO, SERIGRAFADO EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA COM UM ORIFÍCIO DE 1 CM DE DIÂMETRO PARA FACILITAR A ABERTURA DA CAIXA. LACRADO COM PELÍCULA DE P.V.C. ENCOLHÍVEL. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	51,30
Valor Final:	15,24
Valor Total:	304,80
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:16:57 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	CARLU
Item:	0017
Descrição:	CONES GRANDES, FABRICADOS EM PVC,COR LARANJA E BRANCO, 50CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	16,54
Valor Final:	11,43
Valor Total:	342,90
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:16:57 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	PLASTCOR
Item:	0018
Descrição:	CONES MÉDIOS, FABRICADOS EM PVC,COR LARANJA E BRANCO, 30CM.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	14,50
Valor Final:	4,20
Valor Total:	168,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:16:57 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	NEDEL
Item:	0019



Descrição:	DOMINÓ FRAÇÕES- CONFECCIONADO EM M.D.F. 0,28CM, 28 PEÇAS DE 7x3,5CM, PINTADA COM FUNDO BRANCO ULTRAVIOLETA ATÓXICO E SERIGRAFIA EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA EM UMA DAS FACES, EMBALAGEM: CAIXA DE MADEIRA COM ENCAIXE DE CORRER MEDINDO 17x9,3x4CM.TAMPA: FACE EXTERIOR PINTADA COM FUNDO BRANCO ULTRAVIOLETA ATÓXICO, SERIGRAFADO EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA COM UM ORIFÍCIO DE 1CM DE DIÂMETRO PARA FACILITAR A ABERTURA DA CAIXA. LACRADO COM PELÍCULA DE P.V.C. ENCOLHIVEL. PRODUTO COM CERTIFICADO DO INMETRO.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	42,66
Valor Final:	15,24
Valor Total:	304,80
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:16:57 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	CARLU
Item:	0020
Descrição:	DOMINÓ MULTIPLICAÇÃO- CONFECCIONADO EM M.D.F. 0,28CM, 28 PEÇAS DE 7x3,5CM, PINTADA COM FUNDO BRANCO ULTRAVIOLETA ATÓXICO E SERIGRAFIA EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA EM UMA DAS FACES, EMBALAGEM: CAIXA DE MADEIRA COM ENCAIXE DE CORRER MEDINDO 17x9,3x4CM.TAMPA: FACE EXTERIOR PINTADA COM FUNDO BRANCO ULTRAVIOLETA ATÓXICO, SERIGRAFADO EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA COM UM ORIFÍCIO DE 1CM DE DIÂMETRO PARA FACILITAR A ABERTURA DA CAIXA. LACRADO COM PELÍCULA DE P.V.C. ENCOLHIVEL. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	55,63
Valor Final:	15,24
Valor Total:	304,80
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:16:57 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	CARLU
Item:	0021
Descrição:	DOMINÓ SUBTRAÇÃO- CONFECCIONADO EM M.D.F. 0,28CM, 28 PEÇAS DE 7x3,5CM,PINTADA COM FUNDO BRANCO ULTRAVIOLETA ATÓXICO E SERIGRAFIA EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA EM UMA DAS FACES, EMBALAGEM: CAIXA DE MADEIRA COM ENCAIXE DE CORRER MEDINDO 17,3x4CM.TAMPA: FACE EXTERIOR PINTADA COM FUNDO BRANCO ULTRAVIOLETA ATÓXICO, SERIGRAFADO EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA COM UM ORIFÍCIO DE 1CM DE DIÂMETRO PARA FACILITAR A ABERTURA DA CAIXA. LACRADO COM PELÍCULA DE P.V.C. ENCOLHIVEL. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	37,13
Valor Final:	15,24
Valor Total:	304,80
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:16:57 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	CARLU
Item:	0022
Descrição:	JOGO DA MEMÓRIA ESPUMADO GIGANTE- 20 PEÇAS A EMBALAGEM. ALTURA DE 25CM x 30CM x COMPRIMENTO 30CM.MEDIDAS DAS PEÇAS: ALTURA 2,5 x LARGURA 30CM x COMPRIMENTO 30CM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	181,23
Valor Final:	190,50
Valor Total:	7.620,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:16:57 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	MASTER
Item:	0023
Descrição:	JOGO DE DOMINÓ DE MADEIRA, PINGOS COLORIDOS. 28 PEÇAS.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	30,34
Valor Final:	14,40
Valor Total:	576,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:16:57 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907
Modelo:	Pangüé
Item:	0024
Descrição:	JOGO DE PEGA VARETA, COMPOSTO POR 31 VARETAS PLÁSTICAS E COLORIDAS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	7,77
Valor Final:	7,62
Valor Total:	304,80
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:16:57 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	XALINGO
Item:	0025



Descrição:	JOGO DE XADRES ESCOLAR COMPLETO COM TABULEIRO EM MADEIRA COM PEÇAS EM PLASTICOS RESISTENTES. JUNTAMENTE COM O JOGO, DEVE CONTER O MANUAL COM REGRAS DO MESMO.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	20,67
Valor Final:	12,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:16:57 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda
Modelo:	3818
Item:	0026
Descrição:	JOGO DOMINÓ EDUCATIVO-ALIMENTAÇÃO SAUDÁVEL. FUNCIONANDO EM MDF, 28 PEÇAS DE 7x3,5 CM, PINTADA E SERIGRAFADA COM TINTA ULTRAVIOLETA ATÓXICA EM UMA DAS FACES. EMBALAGEM CAIXA DE MADEIRA COM TAMPA SERIGRAFADA MEDINDO 17x9,5x4CM LACRADA COM PELÍCULA DEPVC ENCOLHÍVEL
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	23,58
Valor Final:	16,50
Valor Total:	660,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:16:57 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda
Modelo:	1591
Item:	0027
Descrição:	JOGO PEGA VARETAS GIGANTE- JOGO COMPOSTO POR 31 VARETAS COLORIDAS DE MADEIRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 55CM. SENDO 5 VARETAS AZUIS, 10 VERMELHAS, 10 AMARELAS, 5 VERDES E 1 PRETA. PINTADAS COM ESMALTE SINTÉTICO ATÓXICO, CADA UMA COM PONTUAÇÕES DIFERENTES. EMBALAGEM: CAIXA DE M.D.F. MEDINDO 65x11x5,5CM, COM FECHO FRONTAL METÁLICO. TAMPA: FUNDO BRANCO ULTRAVIOLETA ATÓXICO, SERIGRAFADA EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA. LACRADA COM PELÍCULA DE P.V.C. ENCOLHÍVEL. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	143,96
Valor Final:	53,20
Valor Total:	2.128,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:16:57 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	ALF
Item:	0028
Descrição:	JOGO XADREZ OFICIAL. JOGO CONFECCIONADO EM M.D.F. ESTOJO TABULEIRO SERIGRAFADO NA FACE EXTERNA DO ESTOJO COM TINTA VINÍLICA ATÓXICA PRETA, EM QUADRANTES CLAROS E ESCUROS, COM 32 PEÇAS PARA O XADREZ. EMBALAGEM ESTOJO MEDINDO 40x40CM. LACRADA COM PELÍCULA DE P.V.C. ENCOLHÍVEL. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	51,16
Valor Final:	38,90
Valor Total:	389,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:16:57 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907
Modelo:	Pangúé
Item:	0031
Descrição:	REDE DE FUTEBOL. 7,32x2,40MTS- FIO 4MM- MALHA DE 10,0CM. MATERIAL DE NYLON.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	299,27
Valor Final:	221,00
Valor Total:	4.420,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:19:58 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	NEDEL
Item:	0032
Descrição:	REDE DE VOLEIBOL, OFICIAL. POLIETILENO (PEAD), MALHA 10x10 CM, APROXIMADAMENTE 1 METRO DE ALTURA, APROXIMADAMENTE 9,5 A 10 METROS DE COMPRIMENTO (COM 0,25 A 0,5 METROS EM CADA LADO DAS BANDAS LATERAIS), COM FAIXA HORIZONTAL NA PARTE SUPERIOR DA REDE COM APROXIMADAMENTE 7CM DE LARGURA EM LONA BRANCA COSTURADA AO LONGO DA EXTENSÃO DA REDE COM UMA ABERTURA EM CADA EXTREMIDADE DA FAIXA PARA PASSAR CABO. FAIXA HORIZONTAL NA PARTE INFERIOR DA REDE COM APROXIMADAMENTE 5CM DE LARGURA EM LONA BRANCA COSTURADA AO LONGO DA EXTENSÃO DA REDE COM UMA ABERTURA EM CADA EXTREMIDADE DA FAIXA PARA PASSAR CABO.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	115,93
Valor Final:	98,00
Valor Total:	1.960,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:16:57 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907
Modelo:	Pangúé



Item:	0033
Descrição:	BAMBOLÊ: MATERIAL PLÁSTICO, POLIETILENO, ALTA DENSIDADE, DIÂMETRO DE 60 CM E TUBO DE 16 MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	3,90
Valor Final:	2,80
Valor Total:	112,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:16:57 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	CEMAR
Item:	0034
Descrição:	BOLA DE BORRACHA COM GUIZO Nº 10 PARA INICIAÇÃO AO ESPORTE PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA E PARA E INCLUSÃO SOCIAL. COM VÁLVULA MIOLO SUBSTITUÍVEL MATRIZADA SEM TEXTURA PESO: 255 A 270 G. DIÂMETRO: 150 A 160 MM. CIRCUNFERÊNCIA: 47 A 50 CM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	23,47
Valor Final:	15,40
Valor Total:	616,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:19:58 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	NEDEL
Item:	0035
Descrição:	BOLA DE BASQUETE OFICIAL INFANTIL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	27,87
Valor Final:	24,00
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:19:58 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	TALBERG
Item:	0036
Descrição:	BOLA OFICIAL DE FUTSAL INFANTIL, SUB 13, MODELO MATRIZADO, DIVISÃO COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM PVC. CIRCUNFERÊNCIA: APROXIMADAMENTE 50 - 57 CM, PESO: 350 - 380 G, CÂMARA: AIRBILITY
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	91,97
Valor Final:	33,60
Valor Total:	672,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:19:58 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	NEDEL
Item:	0037
Descrição:	BOLA OFICIAL DE HANDEBOL, H1L, INFANTIL, CÂMARA DE BUTIL, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA DE PVC, PESO: 230 - 270 G, CIRCUNFERÊNCIA: 49 - 51 CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	81,36
Valor Final:	32,40
Valor Total:	972,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:16:57 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	TECBOL LTDA
Modelo:	H1L
Item:	0038
Descrição:	BOLA OFICIAL DE VÔLEI INFANTIL, ESFÉRICA, CONFECCIONADA EM PVC ACABAMENTO 18 GOMOS, MATRIZADA, TAMANHO 60-63 CM DE DIÂMETRO, PESO 240-270 G, CÂMERA BUTIL.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	131,47
Valor Final:	20,32
Valor Total:	609,60
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:16:57 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	CONVOI
Item:	0039
Descrição:	BOLINHAS DE PING PONG COR BRANCA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO COM ALTA RESISTÊNCIA, COM ORIGEM NACIONAL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	1,77
Valor Final:	0,98
Valor Total:	29,40



Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:19:58 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	IDEA
Item:	0040
Descrição:	Bola de Espiribol Miolo: SLIP SYSTEM - REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, Material: PVC, Peso: 420-450,Câmara: AIRBILITY
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	65,10
Valor Final:	59,90
Valor Total:	1.198,00
Situação:	Homologado em 11/11/2021 09:16:57 Por: JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO
Nome da Empresa:	TECBOL LTDA
Modelo:	Espiribol

JOÃO FRANCISCO VENDRUSCOLO

Autoridade Competente

